Сектор по физической культуре, спорту и туризму администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в приказ №25
от 03.04.2017г.

Приказываю:
1. Внести изменения в приложения №1 от 03.04.2017г. «Нормативы

финансовых затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МАУ
«Дворец спорта» муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на муниципальное
казенное учреждение Централизованная бухгалтерия муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан.

453850, РБ г. Мелеуз, ул. Воровского 4 тел. 3-10-16

от «J<f» 2017 г

Заведующий сектором КФКС и Т Р.А. Басыров

Приложение №
к приказу № tftT
от <?t$ ЛР/Уг.

Нормативы финансовых затрат
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

МАУ «Дворец спорта» МР Мелеузовский район Республики Башкортостан
на 2017 и плановый период 2018-2019 г.

вруб.
Наименование
муниципальной услуги
(выполнение работ)

Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги
(выполнение работ)

Итого затрат на оказание

1 единицы
Базовый норматив затрат,

непосредственно связанных с
оказанием муниципальной

услуги (работ)

Базовый норматив на
общехозяйственные нужды на

оказание муниципальной
услуги (работ)

2017 2018 2019 2017 2018 2019 2017 2018 2019

Проведение занятий
физкультурно­
спортивной
направленности по месту
проживания граждан

153,85 266,86 266,86 410,19 601,67 601,67 564,04 868,53 868,53

Обеспечение доступа к
объектам спорта

149,23 258,85 258,85 397,89 583,62 583,62 547,12 842,47 842,47

Уплата налогов 571000,00 1451000,0 1451000,0